[image: ]Rua 9 de julho, 1053 – Vila Nova
Salto – SP – CEP 13.322-900
Telefone: (11) 4602.8500
www.salto.sp.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1199/2018
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Na qualidade de SECRETÁRIA INTERINA DE AÇÃO SOCIAL E CIDADANIA, devidamente autorizado, no uso das atribuições que me são conferidas, conforme disposto no art. 2º do Decreto Municipal nº 08/2001, Lei Federal nº 8666/93 e 10.520/02, HOMOLOGO todos os atos praticados pela Pregoeira e Equipe de Apoio no processo acima citado, cujo objeto é contratação de pessoa jurídica especializada para  prestação de serviços de oficineiros nas áreas que compreendem as atividades de dança, teatro, esportes e artesanato, a serem realizados nos CRAS e nos demais grupos atendidos pela Secretaria de Ação Social e Cidadania, de acordo com a demanda local, conforme especificações constantes no Anexo I, a cargo da Secretaria de Ação Social e Cidadania às empresas: Electa – Prestação de Serviços em Tecnologia Educacional – Ltda, no valor global da contratação de R$ 73.920,00 (setenta e três mil, novecentos e vinte reais) para o item 01; Saberes Empresarial, Editorial e Eventos Ltda EPP, no valor global da contratação de R$ 14.202,00 (quatorze mil duzentos e dois reais) para o item 03; Senhora Eireli – ME, no valor global da contratação de R$ 152.558,40 (cento e cinquenta e dois mil, quinhentos e cinquenta e oito reais e quarenta centavos) para o item 04 e Fenícia Cursos, Treinamentos e Capacitação Ltda, no valor global da contratação de R$ 34.476,00 (trinta e quatro mil, quatrocentos e setenta e seis reais) para os itens 02 e 05.

Salto/SP, 23 de abril de 2018.
[bookmark: _GoBack]

Cristiane dos Santos de Souza Vitório
Secretária Interina de Ação Social e Cidadania
Portaria 545/2017

image1.jpg
a4 | Prefeitura
da Estancia Turistica
de Salto